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OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMINDA
EĞİTİM

Öğrencilerimiz Ünye Çimento Çayeli Dolum ve Paketleme Terminali limanında bulunan
KARADENİZCEM adlı gemiyi Rize Liman Başkanı Osman Batur Kondakçı öncülüğünde

gezerek ders dışı eğitim ortamlarının öğretim sürecine katkısını arttırmayı ve okuldaki
ders müfredatıyla ilişkileştirmeyi hedef alan bir ziyaret gerçekleştirdi.

Eğitimde Rize Liman Başkanı Osman Batur Kondakçı tarafından Deniz Hukuku ve
Uluslararası Denizcilik Sözleşmeleri, Denizde Güvenlik Uygulamaları, ECDİS, GPS gibi

elektronik sistemler ve makine dairesi donanımları hakkında uygulamalı olarak
bilgilendirilen öğrencilerimiz okulda gördükleri dersleri sahada pekiştirme imkanı buldular.
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GENÇ DÜŞÜNCE DERNEĞİ
KAHOOT BİLGİ YARIŞMASI

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen “Çayeli
Gençlik Atölyesi 4” projesi kapsamında, Genç Düşünce Derneği tarafından düzenlenen

Kahoot yarışması, öğrencilerimizi hem eğlendirdi hem de bilgilerini pekiştirdi.
Çayeli Gençlik Merkezi ile Çayeli Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü iş birliğiyle gerçekleştirilen
yarışmada, 90 öğrencimiz kıyasıya mücadele etti. Doğru cevabı en hızlı veren öğrencilerin
öne çıktığı yarışma, katılımcılara eğlenceli ve öğretici anlar yaşattı. Yarışmada dereceye
giren ilk 6 öğrencimiz, Genç Düşünce Derneği Başkanı Halil İbrahim Aydın ve Okul Müdürü
Ekrem Gümüşler tarafından ödüllendirildi. Ayrıca, Rize Sivil Toplum Gönüllüleri Platformu
Koordinatörü Vatan Karakaş, yarışmaya katılan öğretmenlere günün anısına kitap hediye

etti.
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Okulumuz 12. ve 11. sınıfı
öğrencileri, üniversiteler,
bölümler ve taban puanlar

hakkında bilgi almak, çeşitli
konularda seminerleri

dinleyerek kariyer gelişimlerine
katkı sağlaması amacıyla 14

Şubat Cuma günü Recep Tayyip
Erdoğan Üniversitesi Merkez
Kampüsünde gerçekleştirilen
Üniversite Tanıtım Günleri

Etkinliğine katıldı.

ÖĞRENCİLERİMİZ ÜNİVERSİTE TANITIM GÜNLERİNDE

Etkinlik boyunca, öğrencilerimize çeşitli
üniversitelerin fakülteleri, bölümleri, sosyal ve

akademik imkânları tanıtıldı. Üniversite yetkilileri
tarafından yapılan sunumlarda, öğrencilere

üniversitelerin eğitim kalitesi, uluslararası iş
birlikleri, öğrenci değişim programları ve kariyer

olanakları hakkında ayrıntılı bilgiler verildi.
Öğrencilerimize yapılan etkinlikte faydalı

bilgilerin alındığı ve öğrencilerimizin üniversite
süreci ile ilgili gelişim sağladığı etkinlikte emeği

geçen öğretmenimize teşekkür ederiz.
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GENÇ YAZARLAR VE ŞAİRLER KULÜBÜ - PROF DR.
İHSAN SAFİ ZİYARETİ

Okulumuzun Genç Yazarlar
ve Şairler Kulübü öğrencileri,

kulüp danışman öğretmeni
Didem YÜKSEKDAĞ eşliğinde

Recep Tayyip Erdoğan
Üniversitesi Fen Edebiyat

Fakültesi Türk Dili ve
Edebiyatı Bölüm Başkanı

Prof. Dr. İhsan SÂFİ ile güzel
ve etkili bir söyleşi

gerçekleştirdi. 
Söyleşinin ardından öğrencilerimize ve öğretmenimize imzalı kitap hediye eden
Sayın İhsan SÂFİ, öğrencilerimizin üniversiteyi ve sınıfları gezmesine de imkân

sağladı. Öğrencilerimiz daha sonra üniversite kampüsünü gezerek keyifli bir vakit
geçirdi.
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12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulü ve
Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla

tören düzenlendi. Öğretmenevinde
gerçekleştirilen programa, ilçe protokolü,

öğrenciler, öğretmenler ve vatandaşlar
yoğun ilgi gösterdi. Tören, saygı duruşu ve

İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.
Günün anlam ve önemini belirten
konuşmaların ardından öğrenciler

tarafından şiirler okundu ve Mehmet Akif
Ersoy'un hayatını anlatan tiyatro gösterisi

sahnelendi. Programda yarışmalarda
dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim

edildi. Tören, toplu fotoğraf çekimi ve
sergi ziyaretiyle sona erdi.

12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF'İ
ANMA GÜNÜ İLÇE PROGRAMINI OKULUMUZ DÜZENLEDİ



ÇAYELİ AHMET HAMDİ İSHAKOĞLU DENİZCİLİK MESLEKİ VE
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
OKUL GAZETESİ (PUSULA)

AYLIK OKUL GAZETESİ MART 2025    

SEYİR FAALİYETİ
Alan Şefimiz Şenol ŞİŞMAN ve
Güverte Dal Şefimiz Mustafa

ÖZGEN önderliğindeki
öğrencilerimiz, RİPORT Rize
Liman İşletmesi’ne ait bir
römork ile gemi yanaşma

manevrasına katıldı ve Rize
Limanından Çayeli Limanına

seyir gerçekleştirdi.
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AKİF VE YENİ ASIMLARA
Günümüzde Türk yurdu karşısındaki manzaraya baktığımızda bir Türk genci olarak sadece

Anadolu ve Trakya’dan ibaret bir vatan toprağı göremeyiz. Çünkü Türkiye yalnızca 814,578 km²
topraktan ibaret değildir. Tarihsel derinliğinin yanında; imparatorluk kurmuş, Osmanlıdan

bakiye kalan topraklarda gönül coğrafyasını oluşturmuş, bu coğrafyanın derdiyle hemhal olmuş
bir ülkedir. Emperyalizm bunu bildiği için uğraş alanı olarak Anadolu insanını seçmiştir. Büyük

resmin bu olduğunu gördüğümüzde esasında yapacaklarımız bellidir. Dünü bilen, bugünü yaşayan,
yarını düşünen bireyler olarak uyuyan devi uyandırma adına atacağımız her adım, vereceğimiz

her nefes önemli ve kıymetlidir. Bu anlamda tarih muazzam bir erken uyarma sistemidir.
Mehmet Akif:

Mehmet Akif ümmetinin omuzlarına yüklediği bu sorumluluğu fazlasıyla yerine getirmiş çilekeş bir
bülbül olmuştur. Merhum Akif, çağdaşları gibi çiçeklerin, böceklerin, (sahte)aşkların şiirini mi yazacaktı

yoksa milletinin perişanlığını görüp onu içinde bulunduğu durumdan çıkarmak için moral- motivasyon
mu aşılayacaktı. Şüphesiz vatanperver bir şairin ele alması gerekli olan şey milletinin hissiyatına

tercüman olmaktı. İşte Akif bunun için göz yaşını şiirinin emrine vermiştir. Kurtuluş Savaşının manevi
cephesinin komutanı olmuş milletime moral-motivasyon aşılamıştır.

Merhum Akif’i iyi tanımak için oğlu Asım şahsında Türk gençliğine verdiği mesajlar iyi anlamalı ve ülkemiz
üzerinde oynanacak olan başka projelere karşı halkımızı uyanık tutmak zorundayız. Birlik ve

beraberliğimizden taviz vermemeliyiz. Mehmet Akif: ‘Girmeden tefrika bir millete düşman giremez. / toplu
vurdukça yürekler onu top sindiremez’. diyerek içerdeki birliğin beraberliğin önemine vurgu yapmıştır.

Ecdadın zekatı kadar bir yurt içine hapsedilmenin verdiği haleti ruhla eldeki vatanın bile diz çöktürülmeye
çalışılması tarihten almamız gereken ibretler olduğunu bizlere göstermektedir. Bunun da panzehri içeride

birlik ve beraberliğimizi pekiştirmekten ve vatanımızı çok sevmekten geçtiğini unutmamalıyız. Çünkü
Anadolu’nun düşmesi demek bir medeniyetin, bir coğrafyanın düşmesinin çok ötesindedir. Anadolu

asırlardırtimsal olmuştur, dün Haçlı ordularına karşı çekilen set ne ise bugünde Anadolu’nun silkinmesi,
kendine gelmesi, her şeyiyle yerli ve milli politikalar üretmesi aynı şeydir. Bunları yaparken emin olmalıyız ki

düşman uyumayacaktır. Farklı kulvarlardan en zayıf halkalar 

Bir öğrencinin, bir öğretmenin, bir çiftçinin, bir kaymakamın yapması gereken işini en iyi şekilde
yapmak olmalıdır. Görevini en iyi yapan vatanını en çok sevendir. Bunları anlayacak, anlatabilecek

yoldaki işaretçilerimiz vardır. Şairlerimiz, düşünürlerimiz bu yolu açmışlardır. Unutmamalıyız ki vatan
sevgisi sevgilerin en yücesidir.   

                                                                                                   Osman SARUHAN/ Müdür Yardımcısı
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ŞİDDETİ ÖNLEME

Başkalarına zarar vermemek ve
bir zarara aynı şekilde karşılık
vermemek, insan ilişkilerinde

önemli bir prensiptir. Bir
kimseye bilerek zarar vermek,

hem o kişiyi incitir hem de
toplumsal huzursuzluğa neden
olur. Aynı şekilde, bir kötülüğe

kötülükle karşılık vermek,
sorunu çözmek yerine daha da

büyütür. Öfkeyle hareket etmek
yerine sabırlı ve anlayışlı olmak,
problemleri daha barışçıl yollarla
çözmeyi sağlar. Bu anlayış, hem

bireysel ilişkileri güçlendirir hem
de toplumda güven ve huzur

ortamı oluşturur.

Öfke duygusuna evet ancak bu
duyguyla davranmaya hayır!

Bağırmayın, vurmayın.
Çevrenizdekileri, öfkelendiğinize

ait bilgilendirin. Ben dili kullanmaya
özen gösterin. Kendinize zaman
tanıyın. Eğer mümkün ise öfkeli

olduğunuz ortamdan hemen
uzaklaştırın ve sorunla ancak

kontrolünüzü yeniden
kazandığınızda uğraşın
Kendinizi tanımaya çalışın. 

Yaşam amaçlarınızı belirleyin.
Herkesle iletişim kurmanın bir yolu

olduğunu unutmayın. 
Kendinizi başkalarının yerine koyarak

düşünmeye çalışın. 
Önerilere açık olun. 
Kendinize güvenin.  

Sorumluluk alın. 
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